



## Hundägarutbildningsektorn (HUS) Verksamhetsplan 2018

### Verksamhetsåret 2018

Vi ska vara kostnadseffektiva och samtidigt erbjuda ett kursutbud med kompetenta och populära instruktörer. HUS kommer att anlita externa instruktörer och SBK avtalsinstruktörer för majoriteten av våra kurser. Tack vare vår nya hemsida så kommer sidan för kurserna att förbättras och därmed även anmälningsförfarandet. HUS och TÄS fortsätter med samarbetet mellan sektorerna. Även HUS och A&T kommer att ha ett tätt samarbete och arrangera några gemensamma aktiviteter.

### Kurser, utbildningar och föreläsningar

Temat för 2018 är "Kompetensutvecklings- och Återväxtens År" med fokus på tävling, då kommer även utbudet för kurser, utbildningar och föreläsningar att spegla det. Vi kommer att erbjuda ett brett utbud och vill matcha medlemmarnas efterfrågan.

### Allmänlydnad

Allmänlydnadskurserna kommer att finnas kvar men under året i något mer begränsad form. Kursutlägget kommer i första hand att baseras på vilka intresseförfrågningar våra medlemmar lämnar in.

En riktad satsning till en senior målgrupp kommer att genomföras under våren eftersom vi tror att dessa personer är intresserade av ett kursutbud på dagtid som gör att vi kan utnyttja klubbområdet bättre dels är en möjlig rekryteringsbas för funktionärsuppdrag.

### Tävlingsinriktade kurser

Den långsiktiga satsningen på både blivande och etablerade ekipage fortsätter och för att kunna fortsätta kunna erbjuda kurser med god kvalitet så kommer vi främst externa instruktörer att anlitas.

- Tävlingslydnadskurs: förra året kunde klubben erbjuda en renodlad tävlingslydnadskurs. Det positiva gensvaret gör att vi även i år erbjuder detta.
- Brukslydnadskurser: hundarna från valp de luxe har både blivit äldre och fler till antalet och klubben fortsätter att stödja bruksekipage med både momentkurser och längre kurser för externa instruktörer.
- Träningstävlingar kommer att erbjudas i begränsad omfattning för att kunna erbjuda våra ekipage möjligheter att träna moment i tävlingsliknande miljö.
- Agility kommer att erbjuda en tävlingsinriktad kurs.

### Föreläsningar

Klubbens föreläsningar är ett uppskattat sätt att erbjuda kompetensutveckling för alla intresserade och vårt samarbete med Vällingby BK fortsätter dels med att vi erbjuder varandras medlemmar ett reducerat pris på våra föreläsningar dels att vi bjuder in föreläsare och delar på kostnader.



## Hundägarutbildningsektorn (HUS) Verksamhetsplan 2018

### Övrigt

Vår strävan är att fortsätta erbjuda våra medlemmar bra saker och kommer därför att i samband med Nationaldagslägret ha ett samarbete med kända leverantörer av både kläder och hundutrusning.